ttACTtdOЁ оБltlЕоБРАЗоtsА I"Е-.IЬноЁ У Ц)Е}кдýн}lý
(,рЕдняя оБшЕФБрА.}$вА гЕlьнАя шн.о"IА

" ilO., [1.1{]--]l fi цЕ $i
-,

l'l l S8 l , г, Д),Гrна. Мсrсrtовская clб.l;tcTb.

1,"-r. II_Iкольная. :.8. тс":1" -{-1l,i-: З " .+-б7-3"l, S{9; j iJбli- } ý- } 5
c-firail : i,:rri i s ir',cе il lti,gr,, giluri l. coi:l

Приказ ЛЬ 1512l
от 02.09. 2020 г.

<Об организации аттестации педагогических работников ЧОУ СОШ <Полис-
лицейD HaZ020-2O2l уч. г.>

В соответствии со cTaTber1 49 Фелерального закона Российокоr1
Федерашиlr от 29.Т2.2а12 r Jф 27З-ФЗ (Об образовании в Российсколi
Федерашии, приказом Министерства образованrтя и науки Российскоr"л
Фелерашии от 07.а4.2014 г, JrlЪ 276 <Об rzтвержденl1и Порядка шровеlJен}rя
аттестациr1 педагогических работников оргашrзацлrй, ос}.1пествJчjlюшl{х
образоватспьну}с деятельность)) дj]я организацлlI1 атгестац}lи пел&гOгическрlх

работнтrков в целях пOдтверrttден!ш соответств}tя зпнllý{&емой должностlЕ

Прlzказьтваю:

1, ЕIазяачить от8етственным л}lцом за проведенр{е ат:гестации ледагогOв
ЧОУ СОШ <ПLrлис-лицеr1>> в 2L)2a - 2021 уч. г. заN{естителя директора п0
учебно-инфорлrаtrионной работе Соловьев}, Т, В.

2. Создатъ аттестацI{0нную коi.fиссию по проведению аттестации в составе:
Гвоздева Л,Е,. Соловьева Т. В., Рассадрrна А. Ю.

3. Координаторошr работы аттестацlтонноI1 комиссt{и назначить учител_rl
информатики - Рассади}rу A.Kl.

4. Утверлить список ччителей, подлежащих аттестации в 2020 -2021 уч г
5. Утвердить график прохождениlI аттестации в 202а-2а21 уч, г. 1l план

работьi аттестационной комиссии ЧОУ COtU <Полис-лицей>l (по
неOбход}{мостtт).

6, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
ЧоУ COIIJ кПолис - лrтцей>> Гвоздева Л"Е.

С приказоеf оз}lакомлены:

I-воздева Л.Е.
соловьева Т. В
РассадинаА. Ю

ья Ф

чоу с
"Подис-